Департамент образования Мэрии г. Грозного

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 31» г. Грозного

 (МБОУ «СОШ № 31» г. Грозного)

Соьлжа-ГIалин Мэрин дешаран Департамент

Соьлжа-Г1алин муниципальни бюджетни йукъардешаран хьукмат

Соьлжа-Г1алин «Йуккъера йукъардешаран школа № 31»

(Соьлжа-Г1алин МБЙХь «ЙЙШ № 31»)

П Р И К А З

31.08.2023 г. № 239/03-03

г. Грозный

Об утверждении состава

Управляющего совета

 В соответствии с частью 4 ст. 26  Федерального закона Российской Федерации от

29.12.2012 № 273- ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Уставом МБОУ

«СОШ № 31» г. Грозного

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав Управляющего совета МБОУ «СОШ № 31» г. Грозного в

количестве 11 человек:

1.Шахбулатова А.Х. – родитель, председатель (предс. Родительского комитета),

2. Лабазанова Р.А. – родитель

3. Зязикова М.С. – родитель

4. Буисултанова Т.К. – родитель

5. Дадаева С.З. – родитель

6. Лабазанова Л.Х. – родитель

7. Магомадова М.Н. – учитель нач. кл.,

8. Дадаева Х.А. – учитель русского языка.

9. Межидова М.Ш. – учитель математики.

10.Ханизова Я.А. – председатель профсоюзного комитета.

11.Арсакаева Х.С.- педагог-психолог.,

12.Ацаев Малик – ученик 10-го класса,

13.Мамасурова Ясмина – ученица 10-го класса (предс. Совета старшеклассников).

2. Членам УС осуществлять свою деятельность в соответствии с Положением об

Управляющем совете МБОУ «СОШ № 31» г. Грозного.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

           Директор                                                                Читамурова Х.М.

		2023-12-09T22:27:16+0300
	Читамурова Хазан Магомедовна